



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1135
 Tanggal : 2025-12-02

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	beras	185	kg	Rp 15.500	Rp 2.867.500
2	ayam potong	273	kg	Rp 38.500	Rp 10.510.500
3	buncis	40	kg	Rp 15.000	Rp 600.000
4	jagung	50	kg	Rp 14.000	Rp 700.000
5	wortel	40	kg	Rp 16.000	Rp 640.000
6	tahu	2800	pcs	Rp 800	Rp 2.240.000
7	anggur	70	kg	Rp 62.000	Rp 4.340.000
8	minyak	12	liter	Rp 19.500	Rp 234.000
9	royko	10	bks	Rp 12.500	Rp 125.000
10	garam	10	bks	Rp 2.500	Rp 25.000
11	sasa	4	bks	Rp 25.000	Rp 100.000
12	merica	0.25	kg	Rp 250.000	Rp 62.500
13	saus tiram	3	btl	Rp 65.000	Rp 195.000
14	saos sambal	1	kompan	Rp 165.000	Rp 165.000
15	saos tomat	2	kompan	Rp 165.000	Rp 330.000
16	kecap manis	2	kompan	Rp 185.000	Rp 370.000
17	kecap asin	1	btl	Rp 13.000	Rp 13.000
18	bawang putih	5	kg	Rp 36.000	Rp 180.000
19	gula	3	kg	Rp 19.500	Rp 58.500
20	jahe	2	kg	Rp 32.000	Rp 64.000
21	kentang	2	kg	Rp 18.000	Rp 36.000
22	susu 115ml	20	pcs	Rp 3.200	Rp 64.000
23	prociz snack	20	pcs	Rp 1.950	Rp 39.000
24	biskuat 15gr	20	pcs	Rp 950	Rp 19.000
TOTAL					Rp 23.978.000